АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБОКСАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.02.2017 г.                            с. Чебоксарово                                      № 7-п

Об уточнении характеристик земельного участка с кадастровым номером  56:04:1406003:2

                 В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.23ст.5 Устава Муниципального образования Чебоксаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области, в целях уточнения характеристик земельного участка с кадастровым номером  56:04:1406003:2, расположенного по адресу: Оренбургская область Александровский район, Чебоксаровский с/с  КФХ «Рассвет», на основании заявления Носова В.А. от 03.02.2017 г., а также правового оформления прав на объекты недвижимости:
1. уточнить характеристики земельного участка с кадастровым номером               56:04:1406003:2:
1.1. адрес земельного участка:  с «запада граничащий с колхозом «имени Дзержинского» Александровского района Оренбургской области»,     на «Оренбургская область, Александровский район, Чебоксаровский сельсовет, КФХ «Раccвет», земельный участок с запада граничит с колхозом имени Дзержинского».
1.2. категория земельного участка: земли сельскохозяйственного назначения;
1.3. разрешенный вид использования земельного участка: с «для производства зерна», на «для сельскохозяйственного назначения».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации:                                          Ю. Ф. Золотцев

Разослано: Носову В.А., администрации района, ФГБУ ФПК Управления Росреестра по Оренбургской области, в прокурору, в дело.